

Creative Ink IVS

Ladegårdsgade 1 3 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2020

Josefine Ravn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Creative Ink IVS
Ladegårdsgade 1 3 tv
9000 Aalborg

CVR-nr: 39525526
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge kropsudsmykning i form af tatoveringer, samt en lille udvidelse af forretningen med tattoo inspireret posters/plakater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 – 31.12.19 udviser et resultat på DKK -3.770. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.499.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.250	93.829
Personaleomkostninger	1	-11.083	-102.459
Ordinært resultat før skat		-4.833	-8.630
Skat af årets resultat		1.063	1.899
Årets resultat		-3.770	-6.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.770	-6.731
I alt		-3.770	-6.731

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	999
Udsudte skatteaktiver		2.962	1.899
Periodeafgrænsningsposter		0	25.000
Tilgodehavender i alt		2.962	27.898
Likvide beholdninger		2.190	11.520
Omsætningsaktiver i alt		5.152	39.418
Aktiver i alt		5.152	39.418

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		-10.501	-6.731
Egenkapital i alt		4.499	8.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		653	21.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653	31.149
Gældsforpligtelser i alt		653	31.149
Passiver i alt		5.152	39.418

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	15.000	-6.731	8.269
Årets resultat	0	-3.770	-3.770
Egenkapital, ultimo	15.000	-10.501	4.499

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	9.906	99.243
Andre omkostninger til social sikring	1.177	3.216
	<u>11.083</u>	<u>102.456</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1